Автономная некоммЕЖДУ организация высшего образования
«МОСКОВСКИИ АРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ашюопотоц$ попсотшегс1а! огоашхайоп о?ЫВег едисайоп
«МОЗСОУТМТЕВМАТТОМАГ, ОМТУЕВ$ТТУ»

ПРИКАЗ
«<. » 07 2024 г. № МПИ 22-277

Москва

Об утверждении стоимости образовательных
услуг по образовательным программам высшего
образования — программам подготовки научных и

научно-педагогических кадров в аспирантуре для
поступающих в 2024/2025 учебном году

На основании приказа Рособрнадзора от 16.04.2024 №850 «О внесении изменений в

реестр лицензии» и в соответствии с Положением о формах, основаниях и порядке
снижения стоимости платных образовательных услуг в Автономной некоммерческой
организации высшего образования «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ», а также руководствуясь решением Ученого Совета от 25 апреля 2024 года,
протокол №6

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить размер стоимости оплаты образовательных услуг для

поступающих на обучение в 2024/2025 учебном году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» на места по договорам об образовании на
обучение по программам высшего образования - программам подготовки научных и

научно-педагогических кадров в аспирантуре с учетом стипендии предоставленной
социальным партнером, согласно приложению 1.

2. Первому проректору А.А. Абдуайтову, директору Службы по приему Е.Б.

Голубевой, главному бухгалтеру Н.Н. Черных довести настоящий приказ до сведения

подчиненных им работников в срок до 03 мая 2024 года.

3. Ведущему программисту отдела разработки информационно-аналитических
систем М.Ю. Десятовой в срок до 03 мая 2024 года разместить настоящий приказ на

официальном сайте Университета.

4. С момента вступления в силу настоящего приказа признать утратившим
силу приказ от 01.03.2024 года №01/03/24/О-02.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.Ю. Манюшис

Исполнитель: Андреева О.В., зам. Директора службы по приему

к приказу№22ть 1

2024 г.ая. 7274

Стоимость образовательных услуг для поступающих на обучение по
образовательным программам высшего образования — программам

подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре в
2024/2025 учебном году в АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ»,с учетом стипендии от социального партнера на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг

Образовательные программы подготовки научных и
научно- педагогических кадров в аспирантуре, очная форма обучения

Шифр специальности Стоимость обучения Стипендия от Стоимость,
социального оплачиваемая

партнера обучающимся

Стоимость Стоимость | Стипенди| Стипендия | За семестр, За год,
обучения обучения яот от руб. руб.

за за социальн | социальног
1(Один) 1(Один) ого о партнера
семестр, учебный | партнера | за год, руб.
руб. год, руб. за

семестр,
руб.

5.1.4 Уголовно- 160 000 320000 |50000 100 000 110 000 220 000

правовые науки

5.2.3 Региональная и 160 000 320000 |50000 100 000 110 000 220 000

отраслевая экономика

5.6 Менеджмент 160 000 320000 |50000 100 000 110 000 220 000

5.9.6 Языки народов 160 000 320000 |50000 100 000 110 000 220 000

зарубежных стран
5.9.9 160 000 320000 |50000 100 000 110000 220 000

Медиакоммуникации и

журналистика

		2024-05-03T14:33:24+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ